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پارالمپیک ریو ۲۰۱۶

اتحادیه جهانی کشتی تغییر قانون در کشتی فرنگی 
بزرگسالان را به تمامی فدراسیون‌های ملی ابلاغ کرد.

به دنبال جلسه‌ای که در حاشیه رقابت‌های کشتی 
قهرمانی زیر 23 سال اروپا در کشور لهستان برگزار شد، 
برخی اصلاحات در قوانین کشتی فرنگی به تصویب رسید 
و تصمیم بر این شد که دستور نشستن در خاک در کشتی 
فرنگی بزرگسالان بعد از بازی‌های المپیک ریودوژانیرو به طور 
کامل حذف شود.اتحادیه جهانی کشتی در بخشنامه‌ای به 
فدراسیون‌های ملی اعلام کرده است که دستور نشستن در 
خاک در رده سنی بزرگسالان حذف شده و مقررات جدید 
همانند گروه‌های سنی دیگر خواهد بود. این تغییرات از تاریخ 
صدور این بخشنامه به اجرا در خواهد آمد. امتیاز گرفتن در 
حالت خاک یکی از مهمترین مواردی بوده که طی سال‌های 
اخیر باعث پیروزی فرنگی‌کاران ایران مقابل حریفانشان شده 
است که با توجه به اجرایی شدن این قانون کشتی‌گیران باید 
مهارت خود را در گرفتن امتیاز در حالت سرپا افزایش دهند.

متن قانون اصلاح خاک کشتی فرنگی مورد استناد 

اتحادیه جهانی به شرح زیر است:
کم کار بودن در اجرای خاک اجباری )اختیاری( لغو شده 

است و فرآیند زیر قابل اجرا است:
* برای اولین بار اخطار شفاهی به کشتی گیر کم کار با 
بکارگرفتن اصطلاحات داوری UWW و  بدون توقف کشتی.
* اگر همان کشتی گیر باز هم کم کار بود، داور اولین اخطار 

کم کاری را به او بدون توقف در جریان کشتی می‌دهد. 
* اگر مجددا همان کشتی گیر کم کار اعلام شود داور دومین 
اخطار کم کاری را همراه با 1 امتیاز فنی به کشتی گیر 

حریف)مهاجم(  می‌دهد ولی بدون توقف کشتی. 
* بیش از دو بار اعلام کم کاری  منجر به دادن 1 امتیاز به 
کشتی گیر مهاجم می‌شود ولی در تمامی موارد بدون توقف 

جریان کشتی. 
همچنین اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرده است که در 
کمیسیون فنی، قوانین به طور کامل مورد بحث و بررسی قرار 
خواهد گرفت و تمامی اصلاحات بعد از نهایی شدن اعلام 

خواهد شد.

حالت خاک از کشتی فرنگی حذف شد

تغییر بزرگ در قوانین و سخت شدن کار برای فرنگیک‌اران ایران

رئیس فدراسیون اسکی در مورد مسابقات جهانی رول اسکی سوئد تاکید کرد: ما از اعزام این ملی‌پوشان 
تاحدودی بی‌اطلاع بودیم و زمانی که در آنجا دچار مشکلاتی شدند متوجه موضوع شده و پیگیری‌ها را صورت دادیم.

سید عبدی افتخاری در مورد مسابقات جهانی و دلایل اعزام ملی‌پوشان به مسابقات جهانی اظهار کرد: این دست مسابقات 
از طریق فدراسیون جهانی اعلام و در سایت فدراسیون جهانی قرار می‌گیرد و هر شخصی می‌تواند در آن شرکت کند.او با بیان 
اینکه انتخاب ملی‌پوشان در زمان مدیریت من نبوده‌است، گفت: انتخاب ملی‌پوشان در تیرماه صورت گرفت. در آن زمان از 
طریق فدراسیون به ورزشکاران اعلام شده بود که هرشخص با هزینه شخصی می‌تواند در مسابقات جهانی رول اسکی سوئد 
حضور یابد و فدراسیون نیز آنها را اعزام خواهد کرد.عبدی افتخاری افزود: این تصمیم در مدیریت گذشته صورت گرفته است 
و به من ارتباطی ندارد. درخواست این عزیزان، مجوز برون مرزی و دریافت ویزا قبل از ریاست من بوده است و قبل از ما 
بسته شده است. در مردادماه مکاتبات صورت گرفته است و این عزیزان اعزام شدند. حتی ما از اعزام این ملی‌پوشان تاحدودی 
بی‌اطلاع بودیم و زمانی که در آنجا دچار مشکلاتی شدند متوجه موضوع شده و پیگیری‌ها را صورت دادیم. رئیس فدراسیون 
اسکی در مورد چرایی حضور ملی‌پوشان به این رقابت‌ها تصریح کرد: ورزشکاران به این جهت که بتوانند آمادگی خود را حفظ و 
کسب تجربه کنند در مسابقات جهانی حضور یافتند. البته این ملی‌پوشان پیش از این در مسابقات صحرانوردی شرکت داشتند.

اظهار بی‌اطلاعی رئیس فدراسیون اسکی از اعزام ملی پوشان به سوئد!

مدیرکل دفتر توانمندسازی معلولین حوزه توانبخشی 
سازمان بهزیستی گفت: آمار معلولین در سامانه ثبت 
اطلاعات این سازمان نشان از وجود یک میلیون و 

200هزار معلول در کشور دارد.
به گزارش ایرنا، »کیوان دواتگران« در جمع خبرنگاران در 
گرگان افزود: البته این آمار همه معلولین جامعه نیست، زیرا 
برخی از آنان بارز نیستند و بعضی نیز مراجعه نکرده‌اند و این 
 CBR آمار تنها شامل مراجعه‌کنندگان و کسانی که از طریق

)توان بخشی مبتنی بر جامعه( شناسایی شده‌اند، است.
وی اظهار کرد: براساس این آمار، بالاترین نرخ معلولان در 
بخش جسمی حرکتی است که بیشتر شامل بیماران ارتوپدی 
و مغز و اعصاب هستند که بیش از 43 درصد آمار ثبت شده را 

به خود اختصاص داده‌اند.
دواتگران ادامه داد: پس از این بخش، معلولان ذهنی یا 
روان بیشترین آمار را با بیش از 36 درصد در اختیار دارند و 
مابقی بخش‌ها مانند معلولین حسی )شنوائی و بینائی( و صوت 
گفتاری و سایر معلولین در رده‌های بعدی با جامعه آماری زیر 

10 درصد، می‌باشند.
وی با اشاره به استمرار طرح‌های تخصصی توانمندسازی 
معلولان، یادآور شد: ایجاد برنامه‌های رفاهی برای معلولین 
از جمله در مباحث اقتصادی در خصوص تامین کمک هزینه 
کارهای اقتدارافزایی گروه‌های هدف همچون پرداخت حق 
پرستاری به افراد ضایعه نخاعی در برنامه‌های کاری قرار دارد.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به 
دیدار اخیر خانواده‌های شهدای منا با رهبر 
معظم انقلاب اسامی گفت: رهبر معظم 
انقلاب مطالباتی بزرگ در رابطه با فاجعه منا 
مطرح کردند که از جمله آنها ارائه خدمات 
به نحو کامل به بازماندگان شهدای منا است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، »سعید اوحدی«  
دیروز در جمع نمازگزاران عید قربان در عیدگاه 
اهل سنت گنبدکاووس افزود: براساس مطالبه 
رهبری، همه دستگاه‌ها اعم از دولت، دستگاه 
دیپلماسی، حج و زیارت، قوه قضائیه، بعثه و 
بنیاد شهید بایستی خدمات را به نحو اکمل به 

بازماندگان شهدای منا ارائه کنند.

وی گفت: برای بزرگداشت یاد شهدای منا 
برنامه‌ریزی‌های جامعی صورت گرفته و در 14 
کشور دنیا که در این فاجعه شهید داده‌اند، آیین 
بزرگداشت برگزار شده و در شهرهایی که شهید 
داده‌اند نام خیابان‌ها و میادین به نام شهدای منا 

نامگذاری می‌شود.
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به بیانات 
رهبری که آل سعود با پول، دهان دنیا را نسبت 
به این فاجعه بسته است، افزود: امت اسلامی در 
فاجعه منا با بلا و مصیبت بزرگی مواجه شد و 
مطالبه رهبری در رابطه با ضرورت اعتراض دیگر 
کشورهای اسلامی نسبت به این فاجعه، قفل دهان 
برخی حکام کشورهای اسلامی را باز خواهد کرد.

اوحدی با بیان اینکه این روند شروع 
شده است، افزود: در افغانستان بزرگداشت 
شهدای منا برگزار شد و مردم پاکستان 
خواستار اعلام آمار واقعی شهدای این کشور 
در فاجعه منا از سوی دولت این کشور 

شده‌اند.
وی تشکیل کمیته حقیقت‌یاب با حضور 
کشورهای اسامی و شورایی برای اداره حج را 
از جمله پیشنهادات رهبر معظم انقلاب ذکر و 
خاطرنشان کرد: براساس نص صریح آیات قرآن، 
کعبه اولین خانه‌ای است که خدا برای همه 
مسلمانان بنا کرده و تبعیضی در این میان وجود 
نداردکه آل سعود بخواهد جلوی برخی زائرین 

خانه خدا را بگیرد و امیدواریم با فرمایشات 
رهبری، شاهد تشکیل شورایی برای اداره مراسم 

حج باشیم.
همچنین اوحدی در دیدار با جمعی از خانواده 
شهدای فاجعه منا گفت شهید مفقودی در فاجعه 
منا نداریم و تنها 40 پیکر شهید این فاجعه در 

عربستان دفن شده‌اند.
استان گلستان در فاجعه منا در سال گذشته 
49 حاجی خود را از دست داد که 48 نفر از 
آنان اهل سنت این استان از شهرستان‌های 
گنبدکاووس و بندر ترکمن بودند و از این تعداد 
نیز 31 نفر از حجاج شهید استان را شهدای 

ترکمن گنبدکاووس تشکیل می‌دهند.

رئیس سازمان حج و زیارت: 

ارائه خدمات به بازماندگان شهدای منا مطالبه رهبری است

مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت 
مدیریت منابع آب ایران گفت: در زمان حاضر 
سه سد کشور واقع در استان‌های اصفهان، 
فارس و خراسان رضوی وضعیت بحرانی دارند.
به گزارش ایرنا، »محمد حاج رسولیها« در 
حاشیه بازدید از طرح ساماندهی و آزاد‌سازی اراضی 
رودخانه کشف رود مشهد در جمع خبرنگاران افزود: 
در سال آبی جاری ورودی آب سد زاینده رود در 
استان اصفهان با کاهش 50 درصدی و سدهای 
درودزن در فارس و سد دوستی در خراسان رضوی 

با کاهش 25 درصدی روبرو است. وی خاطر نشان 
کرد: به جز سه سد مذکور، در سال جاری ورودی 
آب سایر سدهای بزرگ و مهم کشور که 160 سد را 
شامل می‌شود، نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشته است.
حاج رسولیها تصریح کرد: میزان ورودی آب 
در سد کرخه در حوزه خلیج فارس که در گذشته 
بحرانی‌ترین سد بود امسال به دلیل افزایش 
بارندگی‌ها و توزیع نامناسب آن 500 درصد افزایش 

داشته است.

وی با اشاره به افزایش 23 درصدی بارندگی‌ها 
در سال آبی جاری نسبت به سال گذشته گفت: این 
میزان نسبت به دوره آماری بلند مدت دو درصد 
کاهش و اکنون در نهمین سالی به سر می‌بریم که 
میانگین بارندگی در سطح کشور از میانگین دوره 

آماری کمتر است.
حاج رسولیها با اشاره به توزیع نامناسب 
بارندگی‌ها در سال آبی جاری گفت: امسال در 
سواحل دریای خزر و دریاچه ارومیه شاهد افزایش 
بیش از 20 درصدی بارندگی و در فلات مرکزی 

و استان‌هایی مانند اصفهان و کرمان شاهد کاهش 
18 درصدی بارندگی بوده‌ایم .

مشاور وزیر نیرو درباره حریم رودخانه‌های کشور 
گفت: بستر و حریم رودخانه‌های دائمی و فصلی 
کشور 140 هزار کیلومتر است که 70 هزار کیلومتر 

آن مربوط به رودخانه‌های دائمی است.
مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران 
گفت: هم اکنون حریم نیمی از رودخانه‌های 
دائمی در سطح کشور به صورت غیرقانونی تصرف 

شده است.

مشاور وزیر نیرو: 

۳ سد کشور وضعیت بحرانی دارند
ثبت اطلاعات یک میلیون و 200هزارمعلول 

درکشور

کسب یک مدال نقره ایران در روز چهارم بازی‌های پارالمپیک
در روز چهارم مسابقات پارالمپیک ریو 2016 کاروان ایران یک مدال 

نقره کسب کرد تا شمار مدال‌های ایران به 3 نقره و یک طلا برسد.
* تیم میکس ریکرو تیراندازی باکمان کشورمان در مرحله فینال پارالمپیک 
2016 ریو برابر چین قرار گرفت و با نتیجه 5 بر 3 شکست خورد و به عنوان نایب 
قهرمانی دست یافت تا سومین مدال نقره ایران را به دست آورد. این تیم متشکل 

از زهرا نعمتی و ابراهیم رنجبر بود.
* تیم فوتبال پنج نفره ایران در دومین مسابقه خود توانست مراکش را 

با نتیجه 2 بر صفر مغلوب کند.
* محسن کائیدی و سیامک صالح فرج زاده در پرتاب وزنه از کسب مدال بازماندند. 
کائیدی که به عنوان اولین نفر در گروه اقدام به پرتاب کرد نتوانست رکوردهای 

خوب خود را تکرار کند و بهترین پرتابش به میزان 10/70 متر به ثبت رسید.
* سیامک صالح‌فرج‌زاده که رکورد جهان را با پرتابی به میزان 11/52 
متر در اختیار دارد نیز نتوانست به رکورد خود نزدیک شود و با رکوردی 

معادل 10/65 متر به کار خود پایان داد.
* دونده 100 متر پارالمپیکی کشورمان در مسابقه فینال کلاس T47 هشتم شد. 
احمد اجاقلو در فینال ماده 100 متر کلاس T47 با رقبای خود مصاف داد و در 

نهایت با ثبت زمان 11/27 ثانیه هشتم شد.
*حمید اسلامی در دوی 1500 متر پارالمپیک به‌علت دیسکالیفه شدن 
حذف شد. دونده پارالمپیکی کشورمان در شرایطی که با رکورد 4 دقیقه 
و 15 ثانیه در گروه خود دوم شده بود، به‌علت خطا در طول مسابقه 

دیسکالیفه شد و از دور مسابقات کنار رفت.
* تیم بسکتبال با ویلچر ایران در چهارمین دیدار خود با نتیجه 73 بر 50 برابر 

برزیل شکست خورد.
رنجبر: مدالم را به شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم

نایب قهرمان مسابقات میکس ریکرو تیراندازی باکمان بازی‌های پارالمپیک 
مدالش را به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد. ابراهیم رنجبر پس از کسب مدال 
نقره رقابت‌های میکس تیمی پارالمپیک اظهار داشت: برای نخستین بار در بخش 
میکس بازی‌های پارالمپیک شرکت کردیم و فینال خوبی را برابر چین داشتیم، 
در این مسابقات کم نگذاشتیم. وی افزود: در مرحله مقدماتی بازی‌های پارالمپیک 
تیم اول بودیم و برای کسب مدال کم نگذاشتیم و خدا را شکر که دست خالی 
برنگشتیم. ملی پوش تیراندازی باکمان کشورمان خاطرنشان کرد: از هیچ تلاشی 
برای کسب مدال طلا در فینال فروگذار نکردیم و همه تلاش‌مان را برای کسب 
عنوان قهرمانی کردیم اما مدال طلا قسمت ما نبود. رنجبر یادآور شد: همسرم 
زحمات زیادی برای من کشیده است و من با کسب اجازه از وی مدالم را به 

شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم.

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

1532041311. پرسپولیس

52307349 2. تراکتورسازی

52218538 3. نفت تهران

52214318 4. صنعت نفت آبادان

52215508 5. سیاه جامگان

52125417 6. سپاهان

51316516 7. ذوب آهن

51316516 8. سایپا

16-513178 9. استقلال خوزستان

16-513145 10. ماشین‌سازی‌تبریز

26-513135 11. پدیده

14-504134 12. صبای قم

24-504146 13. پیکان

23-14503257. استقلال تهران 

23-503213 15. گسترش فولاد

33-16503258. فولاد خوزستان 

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

تیم جودوی پسران ایران با کسب دو مدال طلا، یک 
نقره و سه برنز پس از ازبکستان و کره جنوبی در سکوی 
سوم رقابت‌های قهرمانی جودوی جوانان آسیا در شهر 

گوچی هندوستان قرار گرفت.
هفدهمین دوره رقابت‌های جودوی قهرمانی جوانان آسیا که 
با حضور ۱۶۵ جودوکار از ۲۱ کشور در شهر گوچی هندوستان 
جریان داشت با درخشش جوانان جودوکار ایران همراه بود و 
تیم پسران ایران موفق شد با کسب دو مدال زرین طلا، یک 
مدال نقره و سه مدال برنز بر سکوی سوم آسیا قرار گیرد.در این 

رقابت‌ها ازبک‌ها با ۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز اول شدند، کره جنوبی 
با ۲ طلا، ۲ نقره و سه برنز در سکوی دوم ایستاد. شاگردان 
محمد منصوری در تیم ایران با ۲ طلا، یک نقره و سه برنز در 
سکوی سوم قرار گرفتند و قزاق‌ها هم با یک طلا، یک نقره و ۳ 
برنز در مکان چهارم جای گرفتند. تیم ملی دختران جوان ایران 
در این رقابت‌ها یک مدال برنز توسط زهرا باقری به دست آورد.

مدال آوران جوان جودوی کشورمان به شرح زیر هستند: محمد 
رشنونژاد، رامین صفویه )طلا(، علیرضا خجسته )نقره(، مهدی 

فتحی‌پور، سبحان رسولی وزهرا باقری )برنز(.

* چهاردهمین نشست اعضاء شورای فنی فدراسیون وزنه‌برداری که با حضور رئیس فدراسیون و اکثریت اعضاء 
در محل فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شد، مصوباتی را به دنبال داشت که در نهایت از مهم‌ترین این مصوبات 
می‌توان به صدور مجوز اعزام و حضور دو باشگاه )ذوب‌آهن اصفهان و ملی حفاری اهواز(  قهرمان و تیم سوم 
جدول رده‌بندی لیگ فصل گذشته به رقابت‌های قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا در چین و نیز حذف )باشگاه 
یاسین پیش رو(  به‌دلیل عدم پرداخت بدهی‌های معوقه این باشگاه به سازمان لیگ فدراسیون وزنه‌برداری و نیز 
خلف وعده در پرداخت مطالبات معوقه و باقی مانده از مبلغ قرارداد برخی از ملی پوشان وزنه‌برداری که در فصل 

گذشته با یاسین پیش‌رو قرارداد امضاء کرده بودند، اشاره کرد.
* پاروزنان ایران با کسب یک مدال طلا، یک نقره و 3 برنز به کار خود در مسابقات قهرمانی آسیا در شهر شیاچن کشور چین 

پایان دادند.

خواندنی از ورزش ایران

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: منابع بانکی زیر 
40درصدی برای فعالسازی و رونق‌دهی واحدهای صنعتی 

مشکل‌دار پاسخگوی مشکلات تولید نیست.
 به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدرضا نعمت زاده دیروز در 
جریان سفر به استان آذربایجان غربی و در جلسه مشترک با 
نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به 
کمبود منابع مالی برای تامین نقدینگی واحدهای صنعتی راکد 

افزود: منابع مالی ناچیزی در این خصوص وجود دارد.
وی بیان کرد: تا سال 89 مشوق‌های صادراتی برای صادرات 
کالاهای صنعتی داخلی پرداخت می‌شد که پرداخت آن از سال 
90 متوقف شده و برای همین امر باید ردیف بودجه‌ای منظور 

شده بازگردد.
وی در ادامه اولویت وزارت صنعت، معدن و تجارت را توجه 
به معدن و اکتشافات معدنی اعلام کرد و افزود: معادن آذربایجان 
غربی از نعمت‌های خدادادی این منطقه محسوب می‌شود اما 

سرمایه گذاری کافی در آن انجام نشده است.
نعمت زاده گفت: واحدهای تولیدی و صنایع  نیمه راکد 

کوچک و متوسط امسال تسهیلات دریافت خواهند کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت: 
 منابع بانکی زیر 40 درصدی

 پاسخگوی مشکلات تولید نیست

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( 
گفت: بحث برائت از مشرکین یکی از ارکان حج 
ابراهیمی است، اما سعودی‌ها به دنبال حجی 

هستند که ضرری برای کفار نداشته باشد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت‌الاسلام 
و المسلمین سید محمد سعیدی صبح دیروز در 
خطبه‌های نماز عید قربان که در شبستان امام 
خمینی)ره( حرم حضرت معصومه)س( برگزار شد 

افزود:  در حج امسال جای حجاج ایرانی و برخی 
کشورهای دیگر خالی است، چون دولت بی‌لیاقت 
عربستان سعودی مانع از حج آنها شد و سد عن 

سبیل الله کرد.
وی در خصوص فاجعه منا تصریح کرد: در سال 
گذشته 7 هزار حاجی که 475 نفر از آنها ایرانی بودند، 
به دلیل بی‌کفایتی مسئولان عربستان سعودی در منا 
جان خود را از دست دادند، کسانی که مانع از حج 

حجاج می‌شوند، لیاقت عذاب الهی را دارند.
سعیدی با اشاره به برائت از مشرکین در حج اظهار 
کرد: حج فرصتی برای برائت از دشمنان خداست و 
بحث برائت از مشرکین یکی از ارکان حج ابراهیمی 
است، اما سعودی‌ها به دنبال حجی هستند که ضرری 

برای کفار نداشته باشد.
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( ادامه 
داد: رهبر معظم انقلاب اسامی خواستار تشکیل 

کمیته حقیقت یاب با حضور کشورهای اسلامی در 
خصوص فاجعه منا شدند، ایشان خواستار زنده ماندن 

یاد شهدای منا هستند.
وی درباره اداره حرمین شریفین تصریح کرد: ما 
از خداوند می‌خواهیم که دست این افراد بی‌لیاقت از 
حرمین شریفین در مکه و مدینه کوتاه شود و اداره 
این حرمین به دست افراد صالح بیفتد، دعا می‌کنیم که 
خداوند انتقام شهدای منا را از این جنایتکاران بگیرد.

تولیت آستان مقدس حضرت معصومه در نماز عید قربان:

عربستان سعودی به دنبال حج بی‌ضرر برای کفار است

وزیر کشور بر ضرورت واگذاری اختیارات 
به مناطق تأکید کرد و گفت: لزومی ندارد عده‌ 
محدودی در تهران بنشینند و تصمیمات ریز 
کل کشور را بگیرند، بلکه باید در حوزه 
امنیت و سیاست‌های پولی و بانکی متمرکز 

عمل کنیم.
به گزارش خبرگزاری خبرگزاری‌ها، عبدالرضا 
رحمانی‌فضلی  درنشست شورای اقتصاد مقاومتی 
استان آذربایجان‌شرقی افزود: در بودجه سال 
96 رد پاهای مناسبی از تمرکززدایی و تفویض 
اختیارات و واگذاری مسئولیت‌ها به استان‌ها لحاظ 

شده و در این زمینه هر استانی وزیر معین خواهد 
داشت که امور را باید پیگیری کنند.

وزیر کشور تأکید کرد: پروژه‌های استانی ملی 
و سفر نباید جزو طرح‌های اقتصاد مقاومتی لحاظ 
شود و پروژه‌های جاری نباید مانع اجرایی کردن 
پروژه‌های اقتصاد مقاومتی باشد؛ باید برش‌های 
استانی پروژه‌ها گزارش‌گیری دقیقی شود و هر 

جایی گرهی پیش آمد فوراً برطرف شود.
رحمانی فضلی با بیان اینکه کارگروه‌های 
9گانه باید گزارش اقدامات را ارائه دهند، افزود: 
تأسیس صندوق‌های توسعه‌ای منطقه پیشنهاد 

مطلوبی است و باید همه تلاش کنند تا چنین 
صندوق‌هایی فعال شوند.

وی با تاکید بر اتمام طرح‌های نیمه‌تمام  
گفت: هیچ طرح نیمه‌تمامی نباید روی دست 

دولت بماند.
وزیر کشور از تفویض 100 مورد اختیار به 
استانداران و مدیران استانی خبر داد و یادآور شد: 
65 درصد کارهای وزارت کشور اقتصادی و تحقق 
اقتصاد مقاومتی است و رسیدگی به آسیب‌های 

اجتماعی دیگر اولویت این وزارت است.
همچنین وزیر کشور درجمع دهیاران، 

شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی آذربایجان 
شرقی گفت: ساختار نادرست اداره کشور 
طی 70 سال گذشته سبب ایجاد فاصله بین 
روستاها و شهرها شده است. وی تصریح کرد: 
اکنون این فاصله به دره‌ای عمیق تبدیل شده

است.
رحمانی فضلی، وضعیت کنونی شهرها و 
روستاها را در تعارض کامل با مدل عدالت در 
اقتصاد مقاومتی خواند و یادآور شد: وضعیت 
کنونی روستاها و محرومیت‌های موجود در آن 

می‌تواند با همت مضاعف رفع شود.

وزیر کشور:

استان‌ها وزیر معین خواهند داشت

جوانان جودوی ایران در سکوی سوم آسیا ایستادند

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال تهران با توقف  دوباره در لیگ 
برتر و تساوی برابر ماشین‌سازی تبریز در شرایطی پا به 
دیدار دربی پایتخت می‌گذارد که مدیر عامل این باشگاه 
تأکید کرد که تصمیم‌گیری در خصوص ادامه همکاری با 

علیرضا منصوریان، به بعد از دربی موکول شده است.  
آخرین دیدار از هفته پنجم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر 
عصر روز یکشنبه بین تیم‌های استقلال تهران و ماشین‌سازی 
برگزار شد که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
کاوه رضایی)۸( برای استقلال و سامان نریمان جهان )۵۲( 
برای ماشین‌سازی گل زدند. در این دیدار که در ورزشگاه 
آزادی و با حضور 10 هزار هوادار برگزار شد، استقلال نمایشی 
متفاوت با دیدارهای گذشته داشت و در نیمه اول صاحب 
موقعیت‌های پرتعدادی برای گلزنی شد که تنها یک بار از این 
موقعیت‌ها استفاده کرد. شاگردان علیرضا منصوریان که با گل 
زودهنگام کاوه رضایی در دقیقه هشت از حریف پیش افتاده 
بودند در نیمه اول می‌توانستند سه گل دیگر را هم وارد دروازه 
تیم تبریزی کنند اما کم دقتی مهاجمان آبی و البته درخشش 
دروازه بان ماشین‌سازی مانع از افزایش تعداد گل در این نیمه 
شد. البته ماشین‌سازی تبریز هم در نیمه اول یک بار توپ را 
به تیر دروازه سیدمهدی رحمتی زد اما در مجموع حرفی برای 
گفتن نداشت و این استقلال بود که تیم برتر میدان بود و 

موقعیت‌های گلزنی زیادی را خلق کرد.
نیمه دوم اما استقلال روندی برعکس نیمه اول داشت. 
شاگردان منصوریان که باید در همان نیمه اول کار حریف 

را تمام می‌کردند خیلی زود گل تساوی را دریافت کردند. 
در دقیقه ۵۲ این دیدار سامان نریمان جهان با ضربه سر 
دروازه رحمتی را باز کرد تا همه چیز از ابتدا شروع شود.در 
ادامه شاگردان منصوریان تلاش زیادی کردند تا بر روند بازی 
مسلط شوند اما ثمری نداشت و در دقایق پایانی حضور بختیار 
رحمانی می‌توانست تنها حربه باقی مانده سرمربی آبی‌ها باشد. 
بختیار که از ابتدا روی نیمکت حضور داشت در دقیقه ۸۰ 

وارد زمین شد و به دنبال آن دو دقیقه بعد علی قربانی هم 
وارد بازی شد تا شاید استقلال بتواند به گل برتری برسد. 
اما تلاش‌های آنها در دقایق باقی مانده هم جواب نداد و با 
وجود حملات زیادی که در وقت‌های اضافه داشتند اما به 
گل نرسیدند تا با از دست دادن دو امتیاز و بدون برد در 
لیگ شانزدهم به مصاف پرسپولیس بروند و دربی تهران را 

برگزار کنند.
افتخاری: مگر من تعویض کردم 

که از من انتقاد می‌کنید؟!
رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال پس از تساوی 
خانگی استقلال مقابل ماشین‌سازی تبریز که با اعتراض 
هواداران این تیم مواجه شده بود در گفت‌وگو با خبرنگاران 
تأکید کرد که تصمیم‌گیری در خصوص ادامه همکاری با 
علیرضا منصوریان، سرمربی تیم فوتبال این باشگاه به بعد از 

دربی موکول شده است. 
وی با بیان اینکه موقعیت‌ها را از دست دادیم و اگر آنها 
را تبدیل به گل می‌کردیم، شرایطمان بهتر می‌شد،گفت: 
نقاط ضعفی داریم که باید کادر فنی این نقاط ضعف را از 
بین ببرد. باید مشکلات را بررسی کنیم و جلسه بگذاریم. 
در نیمه اول استقلال افُت کرد و هر چه بازی طول کشید، 
استرس تیم بیشتر شد تا موقعیت‌ها را از دست بدهیم. باید 
روی تیم کارهای بیشتری انجام شود و در بدنسازی نیز 
بازنگری کنیم.مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص نزدیک 
بودن دربی 83 گفت: برای دربی نیز بالاخره باید یک فکری 
بکنیم. مطمئناً مقابل پرسپولیس بهتر از این ظاهر خواهیم 
شد.افتخاری در پاسخ به این سؤال که آیا تعویض‌های استقلال 
اشتباه نبوده است، اظهار داشت: باید در مورد مسائل فنی از 
منصوریان بپرسید. مگر من تعویض کردم که از من انتقاد 
می‌کنید؟!مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص اینکه آیا قرار 
است بازهم با علیرضا منصوریان ادامه همکاری داده شود یا 
نه، گفت: اجازه بدهید، قطعاً پس از دربی در مورد منصوریان 

تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

آبی‌ها بدون برد به دربی رسیدند

تصمیم‌گیری درباره منصوریان پس از بازی با پرسپولیس مخالفت وزیرورزش با استعفای طاهری
محمود گودرزی وزیر ورزش وجوانان با استعفای سرپرست پرسپولیس 
موافقت نکرد.علی اکبرطاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس می‌گوید پس 
ازمخالفت وزیر ورزش و جوانان با استعفای او با قدرت به کارش در باشگاه 
پرسپولیس ادامه خواهد داد. وی دیروز  درباره علت استعفایش گفت: واقعا 
ازبرخی اتفاقات ناراحت و خسته بودم. به خاطر اتفاقاتی که‌رخ داده بود، 
نامه استعفایم را نوشتم و خدمت وزیر ورزش و جوانان تقدیم کردم اما 
وزیر با استعفای من مخالفت کرد. در حال‌ حاضر هم که وزیر با استعفایم 
مخالفت کرده است، با قدرت به کارم در باشگاه پرسپولیس ادامه می‌دهم 
و تا زمانی که این وظیفه سنگین بردوشم است، خدمت‌گذار هواداران 
پرسپولیس خواهم بود.وی درباره اینکه چه اتفاقاتی باعث ناراحتی شما 
شده بود؟افزود:بر سر مساله سامانه هواداری بارها و بارها با آقای مهدی 
تاج و امیر عابدینی جلسه گذاشتیم و صحبت کردیم و در نهایت هم تاج 
به ما گفت که شما بروید کارهای باشگاه تان را پیگیری کنید زیرا ما 
خودمان آن را حل خواهیم کرد اما دوستان بازهم تبلیغ سامانه خودشان 
را می‌کنند و می‌گویند که این سامانه، تنها سامانه هواداری فوتبال است. 

در حالی که این حرف آنها درست نیست.
 داور دربی امروز مشخص می‌شود

رییس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال اظهار کرد با تمام 
گمانه‌زنی‌های مطرح شده داور دربی روز سه‌شنبه مشخص خواهد 
شد.در حالی که دربی پایتخت روز جمعه هفته جاری از ساعت 17 
در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، گمانه‌زنی‌های زیادی درمورد داور 
این مسابقه انجام گرفته است. از علیرضا فغانی به عنوان داوری نام 
برده می‌شود که بیشترین شانس را برای قضاوت در دربی روز جمعه 
دارد. حسن کامرانی‌فر اما تاکید کرد همه داوران برای قضاوت در 
دربی به یک اندازه شانس دارند. او همچنین تاکید کرد داور این دیدار 

روزسه‌شنبه امروز مشخص خواهد شد.
بهادر عبدی به سوگ والدینش نشست

بازیکن تیم فوتبال پیکان در غم از دست دادن پدر و مادر خود 
عزادار شد. اعضاى باشگاه پیکان دیروز با یک خبر بهت آور مواجه 
شدند. متاسفانه یکشنبه شب گذشته پدر و مادر بهادر عبدى، بازیکن 
باتجربه تیم پیکان در یک سانحه رانندگى جان خود را از دست دادند.
با تصمیم کادرفنى پیکان تمرین عصر دیروز این تیم به‌دلیل فوت پدر 
و مادر عبدى تعطیل شد و اعضاى تیم فوتبال پیکان براى همدردى 
با این بازیکن به منزل او رفتند. سرویس ورزشی کیهان این مصیبت 

را به بهادر عبدی تسلیت می گوید.
بلیت‌های دربی تمام شد

به فاصله پنج روزمانده تا هشتادوسومین دربی پایتخت، بلیت‌های 
این مسابقه به اتمام رسید.به گزارش سامانه فروش اینترنتی بلیت‌های 
لیگ برتر، تعداد بلیت‌های اینترنتی در نظر گرفته شده برای دربی 
روز جمعه، به اتمام رسیده است.پس از صندلی‌گذاری در طبقه دوم 
ورزشگاه، ظرفیت استادیوم آزادی، 78 هزار نفر عنوان شده بود و با 

این حساب، بلیت‌ها برای دربی83 به اتمام رسید.
منصوریان: از عملکرد فنی تیمم خیلی راضی‌ام

سرمربی تیم استقلال می‌گوید از عملکرد تیمش برابر ماشین 
سازی کاملا راضی است.علیرضا منصوریان در نشست خبری پس از 
تساوی یک بریک تیمش برابر ماشین‌سازی تبریز گفت: بازی خوبی 
بود. خیلی خوب شروع کردیم. در دقایقی مشکل داشتیم. از عملکرد 
فنی تیممان خیلی راضی هستم و از خلق موقعیت‌ها بیشتر راضی 
هستم. احساس می کنم خط حمله من بدشانسی آورد. آنها موقعیت 
گل حرام نمی‌کنند. اسم این گل نشدن‌ها را می‌گذارم بدشانسی. از خط 
هافبک‌مان راضی هستم. از نوع تاکتیکی که با هافبک‌ها داشتیم، راضی 
بودم. می توانستیم در اواخر بازی باز هم گل بزنیم.سرمربی استقلال 
درپاسخ به این سوال که چرا در نیمه دوم فرشید اسماعیلی تعویض 
شد و این مسئله باعث شد تا موقعیت‌سازی استقلال ضعیف‌تر باشد و 
هواداران علیه بختیار رحمانی شعار دادند، گفت: من از هواداران درباره 
بختیار رحمانی چیزی نشنیدم. دست هواداران را می‌بوسم و می‌دانم 
که آنها می‌خواستند فرشید بماند ولی باید بدانند فرشید خسته بود 
و خودش خواست تعویض شود. من که نمی‌توانم وسط زمین بدوم و 
بگویم او خسته شد و تعویض شد. هواداران سرمایه ما هستند. درباره 
بختیار هم چیزی نشنیدم. از هواداران می‌خواهم خویشتندار باشند. 
تاش می‌کنیم تا بختیار رحمانی به روند خوب تیم ما اضافه شود. 
منصوریان درپاسخ به سوالی درباره دربی و احتمال حضور حق دوست 
در آن بازی، عنوان کرد: برای دربی کاملا آماده هستیم. چیزی که ما 
احتیاج داریم این است که روحیه تیم را محکم کنیم. من به بازیکنانم 
این مسئله را آموزش می‌دهم. حریف خیلی خوبی برابر ما قرار می‌گیرد. 
اگر شرایط حق دوست خوب باشد، قطعا در اواخر بازی روی او حساب 

می‌کنیم. آمادگی خوبی برای دربی داریم.

حدیث دشت عشق

به یاد شهيد خليل زيراهي
خدا برای شهادت نگاه داشت تو را

شهيد خليل زيراهي فرزند باقر در سال 1349در 
خانواده‌اي مذهبي و كشاورز در روستاي درودگاه پا به عرصه 
وجود گذاشت. در طفوليت دچار بيماري سختي شد كه 
اميد به زنده ماندنش نبود. لكين خداوند متعال او را نجات 
داد . در سن 6 سالگي در مدرسه شهيد منتظري نام‌نويسي 
كرد و در كنار تحصيل در امر كشاورزي به پدرش نيز كمك 
ميك‌رد. بعد از پايان تحصيلات ابتدايي دوره راهنمايي را در 

مدرسه 22 بهمن ادامه داد. او دوران جواني را با فعاليت مذهبي و انقلابي طي 
كرد و شخصيتي اجتماعي و آگاه و كي بسيجي با شعور و مؤدب و سربازي لايق 
گرديد. سپس جهت ادامه تحصيل وارد دبيرستان طالقاني شد و پس از چندي 
عازم جبهه گرديد. او پس از ماه‌ها مبارزه با دشمن سفاك سرانجام دعوت حق 

را لبكي گفت و در تاريخ 67/1/30 در منطقه فاو به سوي معبودش شتافت.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی به بیان 
نکاتی در خصوص تعطیلی 60 درصد صنایع در کشور، 
وجود 8 میلیون بیکار واقعی در کشور، کشف 10 هزار 
مورد حقوق نجومی و جزئیات آزادی جیسون رضاییان 

پرداخت.
 به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت‌الاسلام والمسلمین 
مجتبی ذوالنور یکشنبه‌ شب در مسجد امیرالمؤمنین در جمع 
مردم قم اظهار کرد: 60 درصد صنایع کشور تعطیل است و 
عوامل موثری دراین تعطیلی نقش دارند که یکی از آنها، عدم 

تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی است.
وی افزود: دولت می‌گوید که در این مدت گذشته، 2 میلیون 
و 400 هزار شغل ایجاد کرده است و ما می‌گوییم باید ریز این 
ایجاد شغل را ارائه دهید. اگر بخواهیم بیکاری از بین برود، سالانه 
نیاز به ایجاد یک میلیون شغل داریم و نزدیک به 8 میلیون 
بیکار واقعی داریم که باید با تلاش جدی و فوق‌العاده حل شود.

.نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به 
سؤالی درباره حقوق‌های نجومی اظهار داشت: دولت واکنش 
خوبی در این زمینه نداشت تاکنون نزدیک به 10 هزار مورد 
حقوق نجومی پیدا شده است که درصد زیادی حقوق‌های بین 
5 تا 10 میلیون بوده است و تا 232 میلیون تومان هم داشته‌ایم 

و طرف خودش برای خودش حقوق وضع می‌کرده است.
ذوالنور با اشاره به مخالفت نمایندگان با غیرعلنی بودن جلسه 
توضیح درباره FATF گفت: ما با غیرعلنی بودن جلسه قبلی 
مخالف بودیم و جلسه بعدی باید حتماً علنی باشد تا وزیر بطور 

شفاف جواب بدهد و نماینده هم می‌تواند سؤال کند.
وی تصریح کرد: این معاهده‌ای است که 37 کشور عضو 
اصلی آن هستند و بقیه تنها عضو ناظر هستند و می‌خواهند 
تمام مبادلات مالی ما را رصد کنند و حتی از جزئیات مالی 
کشور سر در بیاورند. در واقع این قرارداد نوعی خودتحریمی 
را ایجاد می‌کند و در هفته اول شروع کار مجلس در مهرماه، 
ان‌شاء‌الله واکنش خوبی به آن صورت می‌گیرد، چراکه این یک 
قرارداد مهم بین‌المللی است که حتماً باید در مجلس تصویب 
شود و اگر وزیری این کار را بدون اطلاع مجلس بدین شکل 
انجام داده باشد، باید تا استیضاح وی پیش رفت یا وزیری در 
دولت، کار خود را درست انجام می‌دهد و مجلس باید هم‌نوا 
کمک کند یا اشتباه انجام می‌دهد و باید مجلس برخورد کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی تشریح 
کرد: یکی از معضلات جدی در کشور بحث زمین‌خواری است 
و تا به حال باندهای متعددی در کشور دستگیر شده‌اند. ترکیب 
مثلثی از برخی از افراد در سازمان ثبت، ادارات شهری و دلال‌ها 
زمین‌ها را بالا می‌کشیدند و اخیراً به کوه‌خواری نیز کشیده و 

حتی رهبر معظم انقلاب نیز در این باره واکنش نشان دادند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسامی به آزادی 
جیسیون رضائیان در مقابل دریافت پول از آمریکا اشاره کرد و 
گفت: ما در پرونده‌ای از آمریکایی‌ها مبلغ یک میلیارد و 700 
میلیون دلار می‌خواستیم و آنها نمی‌دادند تا به دستگیری 
جیسیون رضائیان رسیدیم و آمریکایی‌ها گفتند که این پول را 
در صورتی می‌دهیم که این شخص را آزاد کنید و ما هم گفتیم 
این پول باید نقد بیاید و ما به شما اعتماد نداریم که توسط 
یک هواپیمای آمریکایی به ایران آمد و بعد ما این جاسوس را 

آزاد کردیم.
ذوالنور افزود: اکنون ما برای انتقال پول دچار مشکل هستیم، 
چراکه پول از یک بانک آزاد می‌شود و به یک بانک در امارات 
می‌رسد اما بعد از 20 دقیقه دوباره تحریم می‌شود، پس باید 

برای انتقال پول از راه‌های خاصی استفاده کنیم.

حجت‌الاسلام ‌ذوالنور در جمع مردم قم مطرح کرد
تعطیلی 60 درصد صنایع 
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